dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

586/65

587/66

588/67

589/68

590/69

591/70

592/71

593/72

594/73

595/74

596/75

597/76

598/77

599/78

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Bo4apos O.B.

MMn bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

WM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM boyvapos O.B.

WM bo4apos O.B.

MMn bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

CBepeHun

Boyapos Oner BnagnmupoBsuny

003947

11.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2017

12.07.2017

16.07.2017

24.07.2017

29.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

10.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

18.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



600/79

601/80

602/81

603/82

604/83

605/84

606/85

607/86

608/87

609/88

610/89

MM Bboyvapos O.B.

MM Bo4apos O.B.

WM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

WM Bo4apos O.B.

18.08.2017

20.08.2017

22.08.2017

25.08.2017

26.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

14.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

27.09.2017

KBapTupa

KeapTupa

BoccTaHoOBMTENbHLIN PEMOHT

npw yuwepbe

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



