Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бочаров Олег Владимирович 003947			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
586/65	ИП Бочаров О.В.	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
587/66	ИП Бочаров О.В.	12.07.2017	Квартира	Рыночная	
588/67	ИП Бочаров О.В.	16.07.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	
589/68	ИП Бочаров О.В.	24.07.2017	Квартира	Рыночная	
590/69	ИП Бочаров О.В.	29.07.2017	Квартира	Рыночная	
591/70	ИП Бочаров О.В.	31.07.2017	Квартира	Рыночная	
592/71	ИП Бочаров О.В.	31.07.2017	Квартира	Рыночная	
593/72	ИП Бочаров О.В.	10.08.2017	Квартира	Рыночная	
594/73	ИП Бочаров О.В.	11.08.2017	Квартира	Рыночная	
595/74	ИП Бочаров О.В.	11.08.2017	Квартира	Рыночная	
596/75	ИП Бочаров О.В.	15.08.2017	Квартира	Рыночная	
597/76	ИП Бочаров О.В.	15.08.2017	Квартира	Рыночная	
598/77	ИП Бочаров О.В.	16.08.2017	Квартира	Рыночная	
599/78	ИП Бочаров О.В.	18.08.2017	Квартира	Рыночная	

600/79	ИП Бочаров О.В.	18.08.2017	Квартира	Рыночная
601/80	ИП Бочаров О.В.	20.08.2017	Квартира	Рыночная
602/81	ИП Бочаров О.В.	22.08.2017	Восстановительный ремонт при ущербе	Рыночная
603/82	ИП Бочаров О.В.	25.08.2017	Комната	Рыночная
604/83	ИП Бочаров О.В.	26.08.2017	Квартира	Рыночная
605/84	ИП Бочаров О.В.	31.08.2017	Квартира	Рыночная
606/85	ИП Бочаров О.В.	31.08.2017	Квартира	Рыночная
607/86	ИП Бочаров О.В.	14.09.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
608/87	ИП Бочаров О.В.	20.09.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
609/88	ИП Бочаров О.В.	20.09.2017	Квартира	Рыночная
610/89	ИП Бочаров О.В.	27.09.2017	Квартира	Рыночная